
имейл адрес

Име на фирмата на клиента

T.a.v. До г-н / г-жа (име на клиента) лого

Адрес на клиента

Пощенски код и град на клиента

Factuurdatum: 9 januari 2017

Factuurnummer: 2017-01

BEDRAG

500,00€      

500,00€      

21,0%

105,00€      

605,00€      

over te maken op bankrekeningnummer (номера на банковата ви сметка) 

OMSCHRIJVING

Voor u uitgevoerde werkzaamheden

Wij verzoeken u het totaalbedrag binnen 7 dagen na factuurdatum

t.n.v. (името на фирмата ви)

SUBTOTAAL  

BTW-TARIEF  

BTW-BEDRAG  

TOTAAL  

te (името на града ви), onder vermelding van uw factuurnummer (номер на фактурата).

Bank  (име на банката) / BTW nr: NL (ДДС номер) B.01 / KvK nr: (вашия КвК номер)

Aan:

F A C T U U R 

Име на вашата фирма
Вашия адрес

Пощенски код и град

телефонен номер


